## שער הנגב - ערב שבת, ה' בטבת תשע"ח, 22 בדצמבר 2017

### שלום לחברות ולחברים,

#### מתחזקים

ההתחממות החורפית הריצה אלינו השבוע את שר הביטחון ובכירים במערך החירום הלאומי. המטרה שלהם היתה כפולה: לוודא שרוחנו איתנה ולהתחזק מכך. שורה תחתונה: מכיוון שרוחנו הוכחה כאיתנה – האורחים התחזקו.